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Wykonawcy

Szanowni Panstwo,

W zwiazku z pytaniami jakie wplyngly do postepowania przetargowego na ,,na
dostawe samochodu typu hakowiec dostosowanego do pracy z kontenerami KP do
zbierania popiolu” w oparciu o art. 38 ust 2 ustawy Pzp wyjasniamy:

Pytanie

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w zwiazku z wymogiem aby pojazd posiadal tylne zawieszenie
pneumatyczne dopuszcza reflektory przedme bez regulatora poziomu?

W przypadku pojazdu z zawieszeniem pneumatycznym reflektory przednie automatycznle
dostosowuja si¢ do wysokosci podwozia ustawionej na tylnym zawieszeniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza reflektory przednie bez regulatora poziomu, ale wyposazone w system

automatycznej regulacji dostosowujacy je do wysokosci podwozia ustawionej na tylnym
zawieszeniu, '

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd ze sterowaniem komputera poktadowego umieszczonym
na konsoli srodkowej pomiedzy fotelem kierowcy. a pasazera?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd ze sterowaniem komputera pokltadowego umieszczonego na

konsoli srodkowej pomigdzy fotelem kierowcy, a pasazera.
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Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z dwoma akumulatorami 175Ah kazdy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza podwozie z dwoma akumulatorami o mocy minimum 175Ah -

kazdy.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z alternatorem 100A?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza podwozie z alternatorem minimum 100 A

Pytanie 5

W zwiazku z tym iz Zamawiajacy wymaga aby wolna przestrzen pomiedzy nadkolem tylnego
kota a okiem haka w pozycji spoczynkowej wyniosta min. 2000 mm informujemy iz w
pojazdach z silnikami Euro 6 na ramie znajduje si¢ modut DPF o dlugosci okoto 1200 mm,
przez co aby uzyska¢ wymagana wolna przestrzenn modut DPF musi znajdowac¢ sig na tylnej
scianie kabiny. Przy takim rozwigzaniu okno w tylnej scianie kabiny bedzie niefunkcjonalne
gdyz bedzie zaslonigte przez tenze modut.

Czy Zamawiajacy moze odstapi¢ od koniecznosci wyposazenia podwozia w okno w tylnej
scianie kabiny lub tez dopuszcza rozwiazanie umieszczenia kamery z monitorem w kabinie
utatwiajacej zatadunek kontenera?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia wymog wyposazenia podwozia w okno w tylnej $cianie kabiny.

Pytanie 6

Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z pojazdem urzadzenia do odczytu parametrow pracy
lub tez bez abonamentowego systemu telematyki. Informujemy, iz na rynku tylko dwoch
producentéw pojazdéw ciezarowych oferuje dostep do urzadzen umozliwiajacych odezyt
podanych parametrow z pojazdu (Scania i Renault), a nikt nie oferuje darmowego uktadu
telematyki, gdyz przesyt danych w takim ukladzie odbywa si¢ na zasadzie ustugi GPRS, ktora
jest u kazdego operatora sieci komoérkowych odptatna.

Czy Zamawiajacy moze odstapil od wymogu wyposazenia pojazdu w wymagane urzadzenie
lub tez system, lub tez godzi si¢ na ponoszenie comiesigczne ponoszenie kosztéw przesyhu
danych zgodnie ze stawka jaka obowiazuje u wybranego operatora?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z pojazdem urzadzenia do odezytu parametrow pracy

lub systemu telematyki - bezkosztowego lub z mozliwoscig ponoszenia przez Zamawiajacego
ewentualnych kosztéw przesylu danych zgodnie ze stawka obowigzujaca u danego operatora.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu zamowienia do
30.11.2015 roku?

Tak krotki termin realizacji przedmiotu zamowienia (60 dni od daty podpisania umowy)
umozliwia start w ogtoszonym postepowaniu jedynie wykonawcy ktory posiada na placu
samochodd spelniajacy wszystkie wymogi zawarte w SIWZ lub tez juz dokonal jego




zamoOwienia. Cykl produkeyjny samochodu cigzarowego w fabryce wynosi okoto 10 tygodni,
wigc przy tak krotkim terminie realizacji zaden inny dostawca poza tym posiadajacym juz
podwozie nie bedzie mogt zltozy¢ oferty.

W mysl ustawy Pzp w interesie Zamawiajacego jest aby w prowadzonym postepowaniu
zostala zlozono jak najwigksza ilo$¢ ofert przetargowych, gdyz podniesie to konkurencyjnosé
prowadzonego postgpowania. Opis przedmiotu zamdwienia jak rowniez krétki termin
realizacji rodzg obawy iz w przedmiotowym postepowaniu moze wplynac¢ tylko jedna oferta.
Dodatkowo wprowadzenie jako kryterium oceny ofert terminu realizacji zamowienia w
wysokosci az 5 %, jednoznacznie faworyzuje dostawce ktory posiada juz wyprodukowane
podwozie i powoduje ze Zamawiajacy bedzie zmuszony do wyboru oferty drozszej o
20.000,00 zl ale gwarantujacej realizacj¢ dostawy w najkrétszym czasie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uwzglednia wniosek Wykonawcy w konsekwencji zamawiajacy dokonuje

nast¢pujacych zmian w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:
Zapis w Rozdziale | — Opis przedmiotu zamdwienia pkt IT1
1.) Termin dostawy kompletnego podwozia samochodowego wraz z zabudowa hakowa:
- maksymalnie do 60 dni od daty podpisania umowy
zastepuje zapisem:
Termin dostawy kompletnego podwozia samochodowego wraz z zabudowa hakowa:
- maksymalnie do 90 dni od daty podpisania umowy.
Ponadto Zamawiajacy zmienia sposob obliczenia punktow w kryterium termin dostawy
Obecny zapis:
- Termin dostawy — waga — 5 %

60 - T dost.
------------------ x 5= ilos¢ punktow w kryterium termin dostawy.
60

Maksymalny dopuszczalny termin dostawy wynosi 60 dni od daty podpisania umowy.

T dost. — oferowany przez Wykonawce termin dostawy kompletnego przedmiotu zamowienia
w dniach od daty podpisania umowy.

Zapis po zmianach:

- Termin dostawy — waga — 5 %

90 - T dost.
—————————————————— X 5= ilos¢ punktow w kryterium termin dostawy.
90
Maksymalny dopuszczalny termin dostawy wynosi 90 dni od daty podpisania umowy.

T dost. — oferowany przez Wykonawce termin dostawy kompletnego przedmiotu zaméwienia
w dniach od daty podpisania umowy.




Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga wykazaniem si¢ w postaci wiedzy i doswiadczenia wykonaniem min.
3 dostaw pojazdow z zabudowa hakowa o wartosci min. 350.000,00 kazda.

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek wiedzy i doswiadczenia jesli oferent wykaze
si¢ dostawa do jednego klienta w ramach jednej dostawy 2 szt. pojazdow hakowcow o
wartosci 359.316,00 zt netto za kazdy pojazd oraz dostawa rowniez do jednego klienta w
ramach jednej dostawy 4 szt. pojazdow o wartosci 383.000,00 zt netto kazdy, a wigc tacznie
6 szt. pojazdow, ale w ramach dwoch dostaw.

Prosimy o wyjasnienie czy piszac ,,min. 3 dostaw" Zamawiajacy ma na mysli 3 oddzielne
dostawy nawet kilku samochodéw, czy tez chodzi o dostawe min. 3 samochoddéw nawet w
ramach jednej dostawy.

Odpowiedz:

-

Zamawiajacy podtrzymuje wymodg wykazania si¢ co najmniej 3 dostawami pojazdow
specjalistycznych z zabudowa hakowa przystosowanych do transportu konteneréw o wartosci
minimalnej 350.000 zl. —netto- kazda w okresie ostatnich 3 latach przed uplywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy w tym okresie.
Zamawiajacy warunek uzna za spetniony dla trzech odrgbnych dostaw na wymagang kwote.

Jednoczesnie informujemy, iz w zwigzku ze zmiang w sposobie obliczenia punktow w
kryterium termin dostawy przedtuzamy nastepujace terminy:
- termin skladania ofert do dnia 13.08.2015 r. do godz. 9:00
- termin otwarcia ofert do dnia 13.08.2015 r. do godz. 9:05
- termin wplaty wadium do dnia 13.08.2015 r. do godz. 9:00
Prosimy o zamieszczenie zapisu na kopercie:
,hie otwiera¢ przed 13.08.2015 r. godz. 9:05.
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